
令和 6 年 12 月 19 日 

各 位 

吉賀町商工会      会長 松前 享司

（第二産業部会 村上 勝宣） 

津和野町商工会      会長 河田 周 

（工業部会長 石川慎吾） 

一社）鹿足建設業協会 会長 三浦 浩 

 
ＤＸ活用セミナーの開催について（ご案内） 

 
平素は当会事業へ格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、近年、国や県においてＤＸを活用した省力化、省人化への取り組みが推奨されておりますが、「そも

そもＤＸとは何か」、「自社の経営に活かせることはないか」など再度確認し、経営の一助としていただきたく３

機関共催事業として DX 活用セミナーを下記のとおり企画しましたのでご案内申し上げます。 

つきましては、お忙しいところ恐縮ですが 1 月２２日(水)までにお申し込みくださいますようお願い申し上

げます。（申込先を吉賀町商工会としておりますが、所属元へお申込みいただいても構いません。） 

 

◆日にち・場所 

日  時 会  場  

令和 ７ 年 1 月 ２９日（水） １３：３０～１６：1０ 
 吉賀町ふれあい会館 

（吉賀町柿木 500-1） 

◆スケジュール  

 時間 講師 内容 

第 1 部 
13：30～15：00 

（90 分） 

株式会社いのけん  

代表取締役 井上 直行 氏 

下関市の建設業 

DX を活用した事例紹介 

今後の経営を見据えて ほか 

（休憩） 15：00～15：10   

第 2 部 
15：10～16：10 

（60 分) 

津和野町商工会 

経営指導員 齋藤 和博 氏 

（中小企業診断士） 

チャット GPT の活用 

（実際にスマートフォンを使用して簡

単な操作をしていただきます） 

 
 
FAX 0856-79-2230 
（申込先：吉賀町商工会柿木支所）                                      〆切 1/22 (水) 

会社名 連絡先（TEL） 

参加者名  参加者名  

参加者名  参加者名  

 

 参加申込書 

（切り取らないでください） 


